243
 presentis castri Capitanei Benyshed Extra receptu supra scripto quo dicitur
 respondens per se mediantem se per in primo litationis Terras tanquam recepto
 no stare sui parere respondere vadiis p' tactis hunc si per primum p' sent' satis
 facere ac omne indicat' p'nt' debetis et tenebitur se, ac p' hoc succores ad
 eadem omnia obligat. Illud primum Terram recepto et alio omnes emi
 de consequenter Camp' eiusdem Terror se per recepto prout vera infirmitate
 p'nt' pro ratione minoris esse succorum Legato re intra vel extra Re-
 gnum servitio militari ad munimenta ad Evictionem vel alij quibusvis
 laboribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid dicitur
 prout officij p'nt' castri Benyshed Terror dicitur res libere veni-
 piendo nullasq; Motiones appellones ac eand' p'p'etiones faciendo
 ac p'nt' omnia p'nt' simpliciter vel tripliciter Emendationibus supra
 scriptis fatalibus suis p'nt' p'nt' Terre p'nt' bello Conventionibus ac alijs
 omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugien' nec modo quibus
 evadendo Har' p'nt' in p'nt' ad p'nt' mediantem.

Actum in Castro Præmissiensi feria
 Quinta post Dominicam Reminiscere
 Quadragesimalem proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto

Et rochowski et Hanski Roborant.

comparetes personis coram officio et Actis p'nt' castri Capitanei Benyshed
 Grot' Georgius de Grochowce Grochowski Tribunalis Saxonice ab una et Ba-
 rtholomaeus Hanski parte ab altera lani' reatibus et corporibus exiter a Terris dicitur
 suis iuris iudicialibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo p'nt'
 sent' in castro Capitanei Benyshed iudiciali quod ad altera hunc attinet se
 cum succores ac bonis suis q'nt' oib' totall' et plenarie incorporando atq;
 subiectando palam libere publice ac p'nt' p'nt' recognoscunt et quicquid
 libet illis seorsim suo p'nt' interesse recognoscunt Quia ipsi sibi inter et